Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do Resultado Final após recursos

O Diretor do Câmpus São José dos Campos, torna público o resultado final Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus São José dos Campos,

instruído pelo Edital n.º 369 de 30/09/2020 DOU de 02/10/2020, seção 3, página 69.

Área:   Física Regime de trabalho: 40 h/s

Processo SUAP:

23305.010056.2020-03 N.º de vagas: 02 (duas)

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1º SERGIO TUAN RENOSTO 96,67 60,00 156,67

2º FRANCISCO CARLOS ROCHA FERNANDES 97,33 57,00 154,33

3º AUREA APARECIDA SILVA SIMÕES 89,67 60,00 149,67

4º FERNANDO AUGUSTO SILVA 93,00 56,00 149,00

5º ERALDO CORDEIRO BARROS FILHO 91,00 58,00 149,00

6º NADJARA DOS SANTOS 92,67 56,00 148,67

7º ROSANA ALVES GONÇALVES 95,67 52,70 148,37

8º RAFAEL RODRIGO GAROFALO PARANHOS 94,00 52,40 146,40

9º ÚRSULA ANDRÉIA MENGUI 86,00 60,00 146,00

A homologação no D.O.U. será respeitada os limites dispostos no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 2019 e no art. 8º da

Instrução Normativa 01 de 27/08/2019. Na existência de 1 vaga terão 5 aprovados; na existência de 2 vagas terão 9

aprovados.

Data: 19/11/2020

____________________________________________
Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

smanf
Carimbo